

竞争性比选报告

项目名称: 重庆公路养护工程(集团)有限公司新材料分公司
公司沥青材料罐装运输项目

重庆通力高速公路养护工程有限公司

2025 年 04 月 07 日

竞争性比选报告

根据重庆公路养护工程(集团)有限公司新材料分公司沥青材料罐装运输项目竞争性比选文件评审标准的要求,按照公平、公正、科学择优的原则,通过对竞选人的竞选文件的评审,按照**经评审的最低价法**确定了中选候选人排序。至此,评审工作已全部完成,现将评审情况报告如下:

一、比选项目简介

本次比选的内容主要为(重庆公路养护工程(集团)有限公司新材料分公司沥青材料罐装运输项目),根据公司要求进行**公开竞争性比选**。

二、比选过程简介

本项目于2025年04月03日在重庆高速集团官网(<http://www.cegc.com.cn/>)上发布竞争性比选公告。截止至开标时间2025年04月07日10时30分,共收到3家竞选人的竞选文件。在公司招标一室进行开标、评审工作。

三、评标小组的组成

由5名人员组成了评标小组(全体成员:安民、谭秋兰、喻仕锦、何泼、罗曼)。

四、评审程序及简述

首先评标小组按照《竞争性比选文件》规定对所有竞选人的竞选文件进行初步评审、详细评审。

1、初步评审阶段

(1) 形式评审。

①共计0家竞选人的竞选文件形式评审合格。

②经评审,共计3家竞选人的竞选文件形式评审不合格,剩余

0家形式评审合格的竞选人的竞选文件进入资格评审。资格评审不合格竞选人名称及原因分别如下:

重庆东耀物流有限公司竞选文件中所提供自有车辆证明无法

满足“比选文件格式”要求，不符合竞争性比选文件第六章 1.1.1 项“评审标准”符合“比选文件格式”要求。

重庆奕彤物流有限公司 竞选文件中所提供 业绩证明未盖公章 无法满足“比选文件格式”要求，不符合竞争性比选文件第六章 1.1.1 项“评审标准”符合“比选文件格式”要求。

重庆新良物流有限公司 竞选文件中所提供 报价表 无法满足“比选文件格式”要求，不符合竞争性比选文件第六章 1.1.1 项“评审标准”符合“比选文件格式”要求。

故上述 3 家竞选人资格评审不合格，不进入后续评审。

经评审，有效投标人不足三家，评标委员会否决所有投标文件，本项目流标。 招标人将重新开展第二次招标工作。

评标小组： 谭和兴 邱锦 张凡 何发 冒曼
2025 年 04 月 07 日